
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  091 94.206.067/0001-20 7,99 6,70 Sim

2 JAISON DO AMARAL ME  026 32.491.582/0001-42 8,69 8,69 Sim

3 FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA ME  031 28.094.497/0001-73 9,07 8,75 Sim

4 ANDERSON DALBERTO DE LIMA  051 34.454.974/0001-67 9,06 9,06 Sim

5 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  015 38.125.895/0001-63 11,00 11,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  041 93.698.066/0001-88 7,08 6,73 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:19:47
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Achocolatado em pó
Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,70 Valor Total: 1.340,00

Marca: muky Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  033 94.206.067/0001-20 14,99 14,30 Sim

2 ANDERSON DALBERTO DE LIMA  041 34.454.974/0001-67 16,24 14,40 Sim

3 JAISON DO AMARAL ME  061 32.491.582/0001-42 15,59 15,59 Sim

4 FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA ME  082 28.094.497/0001-73 16,37 15,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:19:48
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: Açúcar Pacote de 5 kg
Quantidade: 200 Valor Unit.: 14,30 Valor Total: 2.860,00

Marca: mixçucar Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  071 93.698.066/0001-88 16,80 16,80 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  061 94.206.067/0001-20 24,99 24,40 Sim

2 ANDERSON DALBERTO DE LIMA  004 34.454.974/0001-67 29,10 24,57 Sim

3 JAISON DO AMARAL ME  077 32.491.582/0001-42 29,19 29,19 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  064 93.698.066/0001-88 29,00 29,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:19:49
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Alho
Quantidade: 40 Valor Unit.: 24,40 Valor Total: 976,00

Marca: ceasa Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  014 94.206.067/0001-20 5,99 5,40 Sim

2 JAISON DO AMARAL ME  048 32.491.582/0001-42 6,59 6,59 Sim

3 ANDERSON DALBERTO DE LIMA  086 34.454.974/0001-67 6,72 6,72 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  098 93.698.066/0001-88 5,95 5,45 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:19:50
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Amido de milho
Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,40 Valor Total: 270,00

Marca: amafil Modelo: 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:19:51
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: Arroz tipo 1 Pacote de 5 kg
Quantidade: 300 Valor Unit.: 23,40 Valor Total: 7.020,00

Marca: blue soft Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  088 94.206.067/0001-20 24,90 23,40 Sim

2 ANDERSON DALBERTO DE LIMA  095 34.454.974/0001-67 27,07 23,70 Sim

3 JAISON DO AMARAL ME  091 32.491.582/0001-42 25,49 25,49 Sim

4 FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA ME  016 28.094.497/0001-73 27,21 26,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  004 93.698.066/0001-88 25,75 25,75 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  026 94.206.067/0001-20 5,79 5,50 Sim

2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  031 38.125.895/0001-63 5,78 5,57 Sim

3 JAISON DO AMARAL ME  071 32.491.582/0001-42 5,59 5,59 Sim

4 ANDERSON DALBERTO DE LIMA  076 34.454.974/0001-67 5,79 5,79 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  038 93.698.066/0001-88 5,75 5,75 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:19:52
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Aveia em flocos 500 gramas
Quantidade: 30 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 165,00

Marca: cerelus Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  046 94.206.067/0001-20 4,99 3,29 Sim

2 ANDERSON DALBERTO DE LIMA  020 34.454.974/0001-67 4,47 4,47 Sim

3 JAISON DO AMARAL ME  089 32.491.582/0001-42 4,49 4,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:19:53
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Banana, alimento perecível de 1º qualidade, in-natura, tamanho e colo-ração uniforme, polpa firme livre de sujidades e 
parasitas.
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 3,29 Valor Total: 6.580,00

Marca: ceasa Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  091 93.698.066/0001-88 3,49 3,49 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  065 94.206.067/0001-20 3,99 3,57 Sim

2 JAISON DO AMARAL ME  048 32.491.582/0001-42 4,49 4,49 Sim

3 ANDERSON DALBERTO DE LIMA  086 34.454.974/0001-67 4,61 4,61 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  024 93.698.066/0001-88 3,95 3,58 Sim

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:19:54
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Batata inglesa, com coloração e tamanho uniformes típicos da variedade, sem manchas, machucaduras, bolores, 
sujidades, ferrugem ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade. Livre de resíduos de fertilizantes.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,57 Valor Total: 3.570,00

Marca: ceasa Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  075 94.206.067/0001-20 8,99 7,50 Sim

2 JAISON DO AMARAL ME  083 32.491.582/0001-42 7,69 7,69 Sim

3 FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA ME  068 28.094.497/0001-73 9,00 8,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  046 93.698.066/0001-88 7,89 7,89 Sim

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:19:56
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Biscoito doce
Quantidade: 500 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 3.750,00

Marca: germani Modelo: 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:00
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  035 94.206.067/0001-20 11,98 8,07 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JAISON DO AMARAL ME  088 32.491.582/0001-42 7,89 7,89 Sim

NEY ANTONIO SOLETTI  019 93.698.066/0001-88 8,07 8,07 Sim

FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA ME  087 28.094.497/0001-73 9,00 8,60 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Biscoito salgado
Quantidade: 300 Valor Unit.: 8,07 Valor Total: 2.421,00

Marca: germani Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  005 94.206.067/0001-20 10,49 8,43 Sim

2 JAISON DO AMARAL ME  031 32.491.582/0001-42 10,54 10,54 Sim

3 FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA ME  070 28.094.497/0001-73 15,00 14,38 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ANDERSON DALBERTO DE LIMA  029 34.454.974/0001-67 10,52 7,99 Sim

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:01
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Café em pó solúvel  Embala-gem De 200 g
Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,43 Valor Total: 1.264,50

Marca: iguaçu Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  060 94.206.067/0001-20 7,99 7,79 Sim

2 JAISON DO AMARAL ME  091 32.491.582/0001-42 9,49 9,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:02
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Carne de frango (coxa e sobre coxa), com características próprias.
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 7,79 Valor Total: 14.022,00

Marca: chesini Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  030 93.698.066/0001-88 8,18 7,74 Sim

ANDERSON DALBERTO DE LIMA  027 34.454.974/0001-67 9,29 7,76 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  019 94.206.067/0001-20 3,49 3,24 Sim

2 JAISON DO AMARAL ME  029 32.491.582/0001-42 3,52 3,52 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  073 93.698.066/0001-88 3,25 3,25 Sim

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:03
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Cebola amarela de primeira qualidade, lisa, com polpa intacta e limpa, com coloração e tamanho uniformes típicos da 
variedade, sem manchas, machucaduras, bolores, sujidades, ferrugem ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e 
qualidade. Livre de resíduos e fertilizantes.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,24 Valor Total: 1.620,00

Marca: ceasa Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  019 94.206.067/0001-20 1,99 1,99 Sim

2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  099 38.125.895/0001-63 3,56 2,98 Sim

3 JAISON DO AMARAL ME  089 32.491.582/0001-42 3,49 3,49 Sim

4 ANDERSON DALBERTO DE LIMA  044 34.454.974/0001-67 3,50 3,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  070 93.698.066/0001-88 2,99 2,99 Sim

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:04
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: Chá (hortelã e erva doce)  Caixa com 10 sachês, de 10 gr cada
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,99 Valor Total: 398,00

Marca: bom gosto Modelo: 

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:05
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

6 de 15Gerado em: 05/03/2021 12:20:34

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  083 94.206.067/0001-20 3,59 3,21 Sim

2 ANDERSON DALBERTO DE LIMA  055 34.454.974/0001-67 3,57 3,57 Sim

3 JAISON DO AMARAL ME  059 32.491.582/0001-42 3,59 3,59 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  047 93.698.066/0001-88 3,25 3,22 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Farinha de milho
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,21 Valor Total: 642,00

Marca: nutrivita Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  015 94.206.067/0001-20 14,90 14,35 Sim

2 FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA ME  006 28.094.497/0001-73 17,66 14,36 Sim

3 ANDERSON DALBERTO DE LIMA  051 34.454.974/0001-67 17,13 14,45 Sim

4 JAISON DO AMARAL ME  027 32.491.582/0001-42 15,89 15,89 Sim

5 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  098 38.125.895/0001-63 17,66 17,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  034 93.698.066/0001-88 15,45 15,45 Sim

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:07
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: Farinha de trigo especial, enriquecida com ferro e ácido fólico, não poderá estar úmida ou rançosa, em boas condições, 
com validade mínima de 6 meses. Pacote de 5 kg
Quantidade: 300 Valor Unit.: 14,35 Valor Total: 4.305,00

Marca: lorijui Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  056 94.206.067/0001-20 6,99 6,12 Sim

2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  081 38.125.895/0001-63 7,41 6,13 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:08
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Fermento em pó químico 250 g
Quantidade: 120 Valor Unit.: 6,12 Valor Total: 734,40

Marca: apti Modelo: 
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3 ANDERSON DALBERTO DE LIMA  072 34.454.974/0001-67 7,34 6,79 Sim

4 JAISON DO AMARAL ME  002 32.491.582/0001-42 7,35 7,35 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  037 93.698.066/0001-88 6,85 6,15 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  087 94.206.067/0001-20 21,98 16,87 Sim

2 JAISON DO AMARAL ME  099 32.491.582/0001-42 16,89 16,89 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:09
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Fermento seco para pão 500 gramas
Quantidade: 50 Valor Unit.: 16,87 Valor Total: 843,50

Marca: saf Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  058 94.206.067/0001-20 5,99 4,89 Sim

2 FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA ME  067 28.094.497/0001-73 8,16 5,17 Sim

3 JAISON DO AMARAL ME  008 32.491.582/0001-42 7,49 7,49 Sim

4 ANDERSON DALBERTO DE LIMA  010 34.454.974/0001-67 7,96 7,96 Sim

5 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  094 38.125.895/0001-63 8,16 8,16 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  022 93.698.066/0001-88 5,85 4,90 Sim

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:10
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: Lentilha Pacote de 500g
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,89 Valor Total: 978,00

Marca: serra uruguai Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  084 94.206.067/0001-20 8,99 8,64 Sim

2 JAISON DO AMARAL ME  042 32.491.582/0001-42 8,89 8,89 Sim

3 ANDERSON DALBERTO DE LIMA  077 34.454.974/0001-67 9,50 9,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  020 93.698.066/0001-88 8,85 8,65 Sim

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:15
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Maçã gala especial adequada para o consumo mediato e imediato, tamanho médio, apresentando cor e tamanho 
uniforme, sem manchas, machucaduras, bolores, sujidades, ferrugem ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e 
qualidade. Livre de resíduos de fertilizantes.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 8,64 Valor Total: 10.368,00

Marca: ceasa Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  031 94.206.067/0001-20 5,99 4,83 Sim

2 JAISON DO AMARAL ME  008 32.491.582/0001-42 6,49 6,49 Sim

3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  095 38.125.895/0001-63 6,99 6,94 Sim

4 ANDERSON DALBERTO DE LIMA  046 34.454.974/0001-67 6,95 6,95 Sim

5 FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA ME  002 28.094.497/0001-73 6,99 6,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  063 93.698.066/0001-88 5,25 4,84 Sim

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:16
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Macarrão parafuso com ovos
Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,83 Valor Total: 2.415,00

Marca: germani Modelo: 

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:17
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  045 94.206.067/0001-20 5,99 5,49 Sim

2 ANDERSON DALBERTO DE LIMA  003 34.454.974/0001-67 5,58 5,58 Sim

3 JAISON DO AMARAL ME  048 32.491.582/0001-42 5,62 5,62 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  099 93.698.066/0001-88 5,50 5,50 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Mamão formosa comum, com grau de maturação que lhe permita suportar o transporte, manipulação e conservação 
adequada para o consumo mediato e imediato, tamanho médio, apresentando cor e tamanho uniformes, sem manchas, 
machucaduras, bolores, sujidades, ferrugem ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade. Livre de resíduos de 
fertilizantes.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 5,49 Valor Total: 3.294,00

Marca: ceasa Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  058 94.206.067/0001-20 6,99 4,28 Sim

2 JAISON DO AMARAL ME  087 32.491.582/0001-42 4,29 4,29 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  036 93.698.066/0001-88 4,30 4,30 Sim

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:18
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Manga
Quantidade: 600 Valor Unit.: 4,28 Valor Total: 2.568,00

Marca: ceasa Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  051 94.206.067/0001-20 10,99 10,48 Sim

2 JAISON DO AMARAL ME  072 32.491.582/0001-42 10,49 10,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:19
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Margarina sem sal
Quantidade: 200 Valor Unit.: 10,48 Valor Total: 2.096,00

Marca: delicia Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  089 93.698.066/0001-88 10,85 10,85 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  042 94.206.067/0001-20 7,99 6,28 Sim

2 JAISON DO AMARAL ME  034 32.491.582/0001-42 6,29 6,29 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  057 93.698.066/0001-88 6,40 6,40 Sim

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:20
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Massa fina para sopa
Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,28 Valor Total: 1.256,00

Marca: isabela Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  005 94.206.067/0001-20 9,98 7,88 Sim

2 JAISON DO AMARAL ME  086 32.491.582/0001-42 7,89 7,89 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  024 93.698.066/0001-88 7,90 7,90 Sim

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:21
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: MORTADELA FATIADA da emulsão de carnes (gado e porco), embutido, fatiado. Com aspecto firme não pegajoso e sem 
manchas pardacentas ou esverdeadas acondicionadas em embalagem plástica, fatiado, sem gordura. A rotulagem original deve 
conter no mínimo as seguintes informações: peso, data de validade, ingredientes, carimbo de inspeção estadual ou federal, 
procedência, nome e/ou marca e informações nutricionais.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 7,88 Valor Total: 2.364,00

Marca: minuano Modelo: 

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:23
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Óleo comestível Emb. 900 ml
Quantidade: 600 Valor Unit.: 7,29 Valor Total: 4.374,00

Marca: coamo Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  013 94.206.067/0001-20 7,29 7,29 Sim

2 JAISON DO AMARAL ME  078 32.491.582/0001-42 8,89 8,89 Sim

3 ANDERSON DALBERTO DE LIMA  040 34.454.974/0001-67 8,95 8,95 Sim

4 FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA ME  086 28.094.497/0001-73 8,99 8,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  087 93.698.066/0001-88 8,90 8,90 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  061 94.206.067/0001-20 7,99 4,89 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  018 93.698.066/0001-88 4,90 4,90 Sim

INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:24
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DZ
Descrição: Ovos de galinha
Quantidade: 600 Valor Unit.: 4,89 Valor Total: 2.934,00

Marca: nicolini Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  032 94.206.067/0001-20 1,49 1,49 Sim

2 JAISON DO AMARAL ME  042 32.491.582/0001-42 1,75 1,75 Sim

3 ANDERSON DALBERTO DE LIMA  002 34.454.974/0001-67 1,78 1,78 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  079 93.698.066/0001-88 1,65 1,65 Sim

INABILITADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:26
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Sal iodado refinado
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,49 Valor Total: 298,00

Marca: cristalini Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  019 94.206.067/0001-20 4,99 4,99 Sim

2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  099 38.125.895/0001-63 5,64 5,49 Sim

3 ANDERSON DALBERTO DE LIMA  097 34.454.974/0001-67 5,50 5,50 Sim

4 JAISON DO AMARAL ME  007 32.491.582/0001-42 5,60 5,60 Sim

5 FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA ME  038 28.094.497/0001-73 5,64 5,64 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  039 93.698.066/0001-88 5,50 4,95 Sim

INABILITADOS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:27
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LT
Descrição: Suco de caixa tetra Park
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 9.980,00

Marca: da fruta Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  090 94.206.067/0001-20 4,99 3,99 Sim

2 ANDERSON DALBERTO DE LIMA  012 34.454.974/0001-67 4,50 4,50 Sim

3 JAISON DO AMARAL ME  047 32.491.582/0001-42 4,52 4,52 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  097 93.698.066/0001-88 4,00 4,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:28
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Tomate
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,99 Valor Total: 1.995,00

Marca: ceasa Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:31
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Vinagre de maçã s/ álcool Emb. 750 ml
Quantidade: 150 Valor Unit.: 3,23 Valor Total: 484,50

Marca: prinz Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  023 94.206.067/0001-20 3,99 3,23 Sim

2 JAISON DO AMARAL ME  045 32.491.582/0001-42 3,96 3,96 Sim

3 ANDERSON DALBERTO DE LIMA  024 34.454.974/0001-67 4,33 4,33 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  049 93.698.066/0001-88 4,40 3,24 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  090 94.206.067/0001-20 9,98 9,74 Sim

2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  026 38.125.895/0001-63 11,91 11,91 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  097 93.698.066/0001-88 9,80 9,75 Sim

INABILITADOS

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:32
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição:  Condimento colorífico em pó, com características organolépticas adequados para o produto. Contendo no máximo 10% 
de sódio, de acordo com as normas vigentes.  Registro no MS. Embalagens: embalagem de polietileno transparente, resistente, 
atóxica rotulagem deve conter no mínimo as seguintes informações: nome e/ou marca, ingredientes, data de validade, lote e 
informações nutricionais.  Legislação: Resolução - RDC nº 276, de 22 de setembro de 2005.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,74 Valor Total: 194,80

Marca: bom gosto Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  004 94.206.067/0001-20 9,49 7,94 Sim

2 JAISON DO AMARAL ME  027 32.491.582/0001-42 7,95 7,95 Sim

3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  034 38.125.895/0001-63 9,90 9,88 Sim

4 ANDERSON DALBERTO DE LIMA  016 34.454.974/0001-67 9,90 9,90 Sim

5 FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA ME  011 28.094.497/0001-73 9,99 9,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:33
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: FEIJÃO
Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,94 Valor Total: 1.588,00

Marca: ruviaro Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NEY ANTONIO SOLETTI  075 93.698.066/0001-88 9,89 9,89 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI  001 94.206.067/0001-20 11,98 9,98 Sim

2 ANDERSON DALBERTO DE LIMA  020 34.454.974/0001-67 9,99 9,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 05/03/2021 12:20:34
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Pão francês. Ingredientes: farinha de trigo, fermento biológico e sal. Peso por unidade 50 g - macio, sem presença de 
matérias estranhas, fungos, insetos e sujidades.  Não deve ser embalado quente e nem apresentar casca tostada em excesso.Não 
serão aceitos pães mal assados ou queimados. Embalagem transparente, de polietileno atóxico, lacrada com identificação na 
embalagem dos ingredientes, informações nutricionais, data de fabricação e validade e peso. Validade mínima de 05 dias a contar 
data de entrega.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 9,98 Valor Total: 7.984,00

Marca: boa vista Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   DOUGLAS FONTANA
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